Ad duritiem mammarum muliebrum	CII
Ad stomachicos quod evidenter convenit	CIII
Ad eos quibus frequenter inacescit cibus et inflationibus urgentur et <i>μελαγχολικούς</i>	CIII
Ad stomachi vitium quod cum siti ardescit	CV 5
Ad intestina et colum et vomicas et menstrua mulierum	CVI
Ad idem et comitiale morbum et furiosos et podagram	CVII
Ad stomachi solutionem et fluorem	CVIII
Ad stomachi dolorem et inflationem	CIX
Aliud ad idem	CX 10
Pastillus ad coeliacos et torminosos	CXI
Alter melior ad eosdem	CXII
Alter ad torminosos efficacior	CXIII
Pastillus qui per anum mittitur cum intestina cancer occupa- pavit	CXIII 15
Potio quae, cum hoc medicamentum subtus immissum est, proprie convenit	CXV
Ad <i>εἰλεόν</i> , quod est inflatio intestinorum perniciosa	CXVI
Ad idem vitium alterum medicamentum	CXVII
Ad idem quod per anum mittitur	CXVIII 20
Ad coli inflationem et dolorem vetustum	CXIX
Cassii medici colice bona	CXX
Tulli Bassi colice melior. eadem ad vitia muliebria facit	CXXI
Ad colum quod et in praesentia tollit dolorem et in futurum remediat	CXXII 25
Ad tumorem iecinoris et ad duritiam	CXXIII
Ad duritiam iocineris veterem	CXXIII
Ad tumorem et dolorem iocineris et lienis et renum et vesicae et qui propter haec mali coloris sunt. idemque prod- est ad aquae mutationes	CXXV 30
Ad tumorem et duritiem iocineris veterem. idem ad lienosos et hydropicos et arquatos urinam movet	CXXVI
Ad auriginem, quod vitium quidam arquatum, quidam regium vocant	CXXVII